Отчет 

о выполнении программ обучения на дому 

по биологии

за 1 полугодие 2017- 2018 уч. года в МБОУ «СШ № 16»

	ФИО учителя
	ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Отставание

(часов)
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по КТП
	фактически
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	                  Ликвидировано


	Не ликвидировано 


	Не пройдены темы (разделы)
	Лабораторная  работа
	Практическая работа
	Контрольная работа
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Маслова Н.А.
	Дихтун Денис
	6-А
	15
	15
	
	
	
	
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	Семонова Полина
	6-Б
	4
	4
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	Герасименюк Елизавета
	7-Б
	15
	15
	
	
	
	
	8
	8
	3
	3
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	100
	100

	
	Мурусидзе Георгий
	9-Б
	15
	15
	
	
	
	
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лисовая Л.Н.
	Гудецкий Вячеслав
	9-А
	15
	15
	
	
	-
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	Ник Адам
	8-Б
	15
	15
	
	
	-
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	100
	100

	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


